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SİRKÜLER SAYI: 2025/070                                                         25.03.2025  

 

 

TARIMSAL ÜRETİME DAİR HAZİNE FAİZ DESTEKLİ YATIRIM VE 
İŞLETME KREDİSİ KULLANDIRILMASINA İLIŞKİN KARARA AİT 
BAŞVURU DİLEKÇESİNİN EKLENMESİ 
 
Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 21.03.2024 tarihli duyuruyla 9567 sayılı 
T.C. Ziraat Bankası, Ziraat Katılım Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerince Tarımsal 
Üretime Dair Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi Kullandırılmasına İlişkin 
Karara istinaden, kredi veya finansman başvurusunda bulunacak olanların Vergi Usul 
Kanunu hükümlerine göre belge alma, verme, saklama ve ibraz yükümlülüklerine uyup 
uymadıklarına ilişkin vergi dairelerinden verilmesi gereken yazının elektronik ortamda 
başvuranlarca alınabilmesi için “Tarımsal Üretime Dair Hazine Faiz Destekli Yatırım ve 
İşletme Kredisi Kullandırılmasına İlişkin Karara Ait Başvuru Dilekçesi” hizmeti Dijital Vergi 
Dairesinde 21/03/2025 tarihi itibariyle kullanıma açıldığı ilan edilmiştir. 
 
Dijital Vergi Dairesine giriş yaptıktan sonra ilgili hizmete “Dilekçelerim/Yeni Dilekçe 
Oluştur/ Tarımsal Üretime Dair Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi 
Kullandırılmasına İlişkin Karara Ait Başvuru Dilekçesi” alanından ulaşılabilmektedir. 
 
Bahsedilen dilekçenin sistem üzerinden ilgili vergi dairesine iletilmesinden sonra ilgili 
kurumlara ibraz etmek üzere hazırlanacak cevap yazısına ise “Bilgilerim/Gelen 
Evraklarım” alanından erişilebilmektedir. 
 
 
Saygılarımızla, 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/853
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(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
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